关于2016届师范类毕业生申请教师资格证认定工作网络报名的通知

各学院：

根据有关文件要求，全面实施网上申报，是教师资格认定工作的重要环节，望各学院高度重视，严格按照认定各阶段工作的内容及时间要求完成网报工作。负责老师需尽快熟悉网报操作，确保认定工作顺利开展。

教师资格证认定工作(高中)网络报名安排如下：

（一）网报时间：5月9日08:00---5月19日17:00。

（二）网上注册网址：

中国教师资格网（http://www.jszg.edu.cn）

（三）网报程序及注意事项：

1、凡我校2016届师范类毕业生登录中国教师资格网在首页选择“未参加全国统考申请人网报入口”，选择“注册”，然后按照网页提示逐步录入注册信息。

2、学生需认真阅读“申请人必读”和“网上申报协议”。选择省：河南省；选择市：郑州市
3、申请认定“高级中学教师资格”教师资格的毕业生，在“认定机构”一栏选择“郑州市教育局”，
申请认定“初级中学、小学、幼儿园教师资格”教师资格的，在“认定机构”一栏选择“惠济区教育局”，

4、“选择确认点”一栏选择“郑州师范学院所在学院确认点”。
所有个人信息与申请表保持一致：

5、所学专业与申请任教学科必须选择到最后一级，即让各学科类别前的所有“+”号都展开，选***类视为无效。学生须如实填写各项信息，要求与纸质教师资格认定申请表和教师资格认定花名册信息一致。需特别注意的是“所学专业”，选择“按目录查找”，。
6、“毕业学校”一栏选择：“郑州师范学院”。

7、“上传照片”：上传的电子照片要与《教师资格认定申请表》上张贴的照片底版一致，且要符合要求（像素为114*156的JPG格式），五官清晰，不得有变形现象，背景为红或蓝色，免冠。

8、“毕业日期”一栏选择：2016.6.30

9、““通讯地址”如果是填学校的统一填写“郑州市惠济区英才街6号”。

10、所有项目都要有选项或有填写，否则无法提交。信息准确填写完毕后，请点击“提交”，完成网络报名，需一次填写成功。

12、提交成功后，系统将生成申请学生的报名号。请务必牢记学生自己的网上申报信息的密码及注册邮箱，并注意保密，以免个人信息泄露。认定信息必须网上申报，否则无法认定。

13、报名结束以后，学生需点击“退出”按钮，关闭报名页面，以免信息被他人更改，影响教师资格证办理。

14、如需修改信息请选择“登录”修改，请认真核对个人信息，一旦认定后将无法修改。

（三）、现场确认：

1、现场确认时间：2016年5月19日前

2、现场确认地点：各学院自行安排。现场确认网络地址：高中：https://queren.jszg.edu.cn/portal/home/auth/confAdminLogin。
初中及以下：https://queren.jszg.edu.cn
各学院凭借登录名和密码，登陆现场确认网站，对学生信息进行现场确认。审核学生信息无误后，选择该名学生信息栏，点击“确认”，在确认申报数据页面的“确认状态”一项，选择“确认通过”，点击“提交”。完成本学院学生信息提交后，点击“导出”，选择“导出全部”，保存数据。打开Excel格式数据，选择“序号、姓名、性别、身份证号、出生日期、民族、申请资格种类、任教学科、确认状态（确认已通过）”九项数据保存（其余数据删除）并打印，学生在本人信息后签字确认（要求本人签字，不允许代签）。

利用学生网报和体检期间，进行资料收缴整理工作。收齐身份证、普通话证原件和两份申请表。复印件必须使用B5纸。
     请各学院接到通知后，务必及时通知到每一位学生，确保网报工作顺利进行。请于5月20日17:00前报送《附件1：2016届教师资格认定工作网上申报通知情况报告2、2016届教师资格认定工作网上信息确认情况审核报告，材料报送至经管楼A103办公室》。

附件：1、2016届教师资格认定工作网上申报通知情况报告

2、2016届教师资格认定工作网上信息确认情况审核报告

学生处

                         二〇一六年四月十五日

附件1：

2016届教师资格认定工作网上申报通知情况报告

学院:                               填表时间：
	专业
	申请

人数
	通知时间
	已通知

人数
	未通知人数
	未通知人员情况说明

注：请于5月20日17:00前送经管楼A103办公室（如以上情况说明栏无法清晰记录，可后附详细说明材料）

教师资格专管教师：          学院书记签章：

附件2：

2016届教师资格认定工作网上信息确认情况审核报告

学院:                                  填表时间：
	专 业
	认定花名册人数
	提交网报申请人数
	未提交网报申请人数
	网上确认时间
	网报未确认人数
	申请材料不全人数
	待审核

人数

注：此表请于5月20日17:00随系统导出数据一同报送经管楼A103办公室。

教师资格专管教师：              学院书记签章：

4